平成 25 年５月 14 日

各 位

上 場 会 社 名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コ ー ド 番 号 ６ ９ ７ ６ 東 証 一 部

代 表 者 名  代表取締役社長  綿貫  英治

問 合 せ先    広 報 部 次 長  廣鰭  伸行

電 話 （ ０ ３ ） ３ ８ ３ ２ － ０ １ ０ １

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / / w w w . t y - t o p . c o m /

連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 25 年２月 13 日に公表しました平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）の連結業績

予想と実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 平成 25 年３月期 通期連結業績予想と実績との差異（平成 24 年４月１日 ～ 平成 25 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 予 想  (Ａ) 195,000 5,000 6,000 3,000 25 円 50 銭

実  績 (Ｂ) 192,903 4,993 7,260 2,000 17 円 01 銭

増 減 額 (Ｂ－Ａ) △2,096 △6 1,260 △999

増 減 率  △1.1 △0.1% 21.0% △33.3%

（ご参考）平成 24 年３月期

通期連結実績
183,795 △8,010 △9,070 △21,599 △183 円 70 銭

2. 差異が生じた理由

円安に伴う為替差益の発生により経常利益は予想を上回りましたが、平成25年３月25日に公表した和解金等

による特別損失の発生により当期純利益は予想を下回り、業績予想と実績に差異が生じました。

以上